
 

 

                                                                                   MSPH 79 INS  3271/2016-B-94 
 
 

 
U S N E S E N Í 

 
 
Městský soud v Praze rozhodl asistentkou soudce JUDr. Milenou Nachtigalovou v 

insolvenční věci dlužníka Nemocnice sv. Alžběty spol. s r. o., IČO 496 78 779, se sídlem Na 

Slupi 6, 128 00  Praha 2, při výkonu dohlédací činnosti insolvenčního soudu na průběh 

insolvenčního řízení 

 
 

t a k t o : 
 

         Insolvenční soud vyzývá dlužníka, aby se ve lhůtě 10 dnů ode dne doručení tohoto 

usnesení vyjádřil k přiloženému podání Všeobecné zdravotní pojišťovny ČR ze dne 18. 

10. 2017 (č. d. B-93), přičemž zejména podrobně zdůvodní, z jakého důvodu nebyla takto 

významná pohledávka tohoto věřitele zahrnuta do seznamu pohledávek za majetkovou 

podstatou. 

 
P o u č e n í:         Proti tomuto usnesení   n e n í   odvolání přípustné (§ 91 IZ). 
 
                               Toto usnesení se považuje za doručené okamžikem zveřejnění v 

       insolvenčním rejstříku. 
 

       Lhůta dlužníkovi však začíná běžet ode dne, kdy mu bylo toto    
       usnesení doručeno v písemném vyhotovení (§ 74 odst. 2 IZ). 

      
                               Prominutí zmeškání lhůty není v insolvenčním řízení přípustné  
                               (§ 83 IZ). 
 
          
                            
V Praze dne 24. října 2017 
 
                                                                                JUDr. Milena Nachtigalová, v. r. 
                                                                                                           asistentka soudce 
Za správnost: 
Bareš 


	U S N E S E N Í

		2017-10-26T11:25:56+0200
	isir.justice.cz




